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BLUEVALLEY

Australia Downunder

Explora las ciudades mas importantes de Australia
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DESDE 4852€ | 12 DIAS

Blue Valley Travel 865 608 362 info@bluevalleyco.com



Itinerario

Fechas de llegada a Sydney de Julio 23 a Enero  Precio por persona en habitacién doble 4.852 €

2024

Temporada 1
Julio

Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre
Diciembre

Enero

11
1,15

3,17

29*
16

NOTAS

Tasas y carburante (650 euros) importe aproximado
a reconfirmar en el momento de la emisién de los
vuelos.

*Consultar precios en la salida del 29 Diciembre
2023
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¢Qué incluye?

Blue Valley Travel 865 608 362 info@bluevalleyco.com



Precio
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